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BÁRBARA PILATI LOURENÇO BUSINESS ENGLISH 26/09/2013 Mestre

BÁRBARA PILATI LOURENÇO COMUNICAÇÃO PROFISSIONAL E EMPRESARIAL 26/09/2013 Mestre

FERNANDA ALBANAZ COMUNICAÇÃO PROFISSIONAL E EMPRESARIAL 03/05/2010 Mestre http://lattes.cnpq.br/3563935016905450

GUILHERME TEODORO GARBRECHT CONTABILIDADE EMPRESARIAL 08/05/2017 Mestre http://lattes.cnpq.br/1415055333282413

MARINEI ABREU MATTOS GUARISE CONTABILIDADE EMPRESARIAL 29/01/2018 Mestre http://lattes.cnpq.br/7185673172572201

LUIZ ITAMAR ROSA CONTABILIDADE EMPRESARIAL 01/02/2011 Mestre http://lattes.cnpq.br/4180045641188529

CLAUDINEI FERNANDO ESCHHOLZ CONTABILIDADE EMPRESARIAL 02/02/2015 Especialista http://lattes.cnpq.br/4850269025376148

ANDREA CRISTINA MARTINS DIREITO EMPRESARIAL, TRIBUTÁRIO E LEGISLAÇÃO SOCIAL E TRABALHISTA 27/07/2009 Doutor http://lattes.cnpq.br/9359963527127864

IVAN SIQUEIRA FILHO ESTATÍSTICA 01/04/2013 Especialista http://lattes.cnpq.br/9669204287142846

SUELLEN RODRIGUES ESTATÍSTICA 10/03/2014 Mestre http://lattes.cnpq.br/4619245049514327

PEDRO JOSE STEINER NETO ESTATÍSTICA 15/09/2014 Doutor http://lattes.cnpq.br/8347081803216649

JOAO ALFREDO LOPES NYEGRAY GEOPOLÍTICA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS 25/07/2016 Mestre http://lattes.cnpq.br/8977411448955996

RENATA FRAGOSO MARIA SOBRINHO GESTÃO DE OPERAÇÕES 20/02/2017 Doutor http://lattes.cnpq.br/7344840931992674

MORIEL LUIDGI LENHARD SAVAGNAGO GESTÃO DE OPERAÇÕES 31/05/2017 Mestre http://lattes.cnpq.br/9898427125580499

GERSON ANTONIO DE ALMEIDA GESTÃO DE PESSOAS E PRÁTICAS DE DEPARTAMENTO PESSOAL 24/07/2017 Mestre http://lattes.cnpq.br/8898964322923641

FABRICIO PALERMO PUPO GESTÃO DE PESSOAS E PRÁTICAS DE DEPARTAMENTO PESSOAL 27/07/2009 Mestre http://lattes.cnpq.br/6825159038529397

MARIA EMILIA DIONISIO DA COSTA GESTÃO DE PESSOAS E PRÁTICAS DE DEPARTAMENTO PESSOAL 03/08/2009 Mestre http://lattes.cnpq.br/8080437837378132

KARINE FRANCISCONI GESTÃO DE PESSOAS E PRÁTICAS DE DEPARTAMENTO PESSOAL 08/02/2010 Doutor http://lattes.cnpq.br/6088333860819216

FERNANDA ALBANAZ GESTÃO DE PROJETOS 03/05/2010 Mestre http://lattes.cnpq.br/3563935016905450

GERSON ANTONIO DE ALMEIDA GESTÃO ESTRATÉGICA DE PESSOAS 24/07/2017 Mestre http://lattes.cnpq.br/8898964322923641

FABRICIO PALERMO PUPO GESTÃO ESTRATÉGICA DE PESSOAS 27/07/2009 Mestre http://lattes.cnpq.br/6825159038529397

FERNANDA ALBANAZ GESTÃO ESTRATÉGICA DE PESSOAS 03/05/2010 Mestre http://lattes.cnpq.br/3563935016905450

CLEIA DENISE SANTOS CISCATO GESTÃO FINANCEIRA E CONTROLADORIA 18/07/2016 Mestre http://lattes.cnpq.br/9678552770362133

JOSE LAUDELINO AZZOLIN GESTÃO FINANCEIRA E CONTROLADORIA 01/08/1988 Mestre http://lattes.cnpq.br/9340216346983855

GILDO BALLIANA JUNIOR INOVAÇÃO E SUSTENTABILIDADE 01/08/2011 Doutor http://lattes.cnpq.br/4137505224014846

FERNANDA ALBANAZ INOVAÇÃO E SUSTENTABILIDADE 03/05/2010 Mestre http://lattes.cnpq.br/3563935016905450

MORIEL LUIDGI LENHARD SAVAGNAGO LOGÍSTICA EMPRESARIAL E GESTÃO DA CADEIA DE SUPRIMENTOS 31/05/2017 Mestre http://lattes.cnpq.br/9898427125580499

GUSTAVO CARIM PAIVA IAMIN MATEMÁTICA FINANCEIRA 19/02/2015 Mestre http://lattes.cnpq.br/6152811593178045

AMAURY CARDOSO RIOS MATEMÁTICA FINANCEIRA 06/03/2013 Especialista http://lattes.cnpq.br/2081787842458693

SUELLEN RODRIGUES MATEMÁTICA FINANCEIRA 10/03/2014 Mestre http://lattes.cnpq.br/4619245049514327

ALVINO BROSKA DA CRUZ MATEMÁTICA FINANCEIRA 02/02/2015 Especialista http://lattes.cnpq.br/0261201497225528

CLEIA DENISE SANTOS CISCATO MERCADO FINANCEIRO DE CAPITAIS 18/07/2016 Mestre http://lattes.cnpq.br/9678552770362133

GIOVANNA MIRANDA MENDES MERCADO FINANCEIRO DE CAPITAIS 24/07/2017 Doutor http://lattes.cnpq.br/5037421941935838

JULIANO APARECIDO KHUN PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO 25/07/2016 Mestre http://lattes.cnpq.br/6464860009495124

MARCELLO ROMANI DIAS PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO 03/09/2018 Mestre

FABRICIO PALERMO PUPO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 27/07/2009 Mestre http://lattes.cnpq.br/6825159038529397

BÁRBARA PILATI LOURENÇO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 26/09/2013 Mestre

RENATA FRAGOSO MARIA SOBRINHO TÓPICOS ESPECIAIS EM NEGÓCIOS 20/02/2017 Doutor http://lattes.cnpq.br/7344840931992674

FABIO MELLO FAGUNDES TÓPICOS ESPECIAIS EM NEGÓCIOS 02/04/2012 Mestre http://lattes.cnpq.br/8813123567947587

CLAUDINEI FERNANDO ESCHHOLZ TÓPICOS ESPECIAIS EM NEGÓCIOS 02/02/2015 Especialista http://lattes.cnpq.br/4850269025376148

JOAO ALFREDO LOPES NYEGRAY TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO 25/07/2016 Mestre http://lattes.cnpq.br/8977411448955996

GUILHERME TEODORO GARBRECHT EMPREENDEDORISMO E LIDERANÇA 08/05/2017 Mestre http://lattes.cnpq.br/1415055333282413

GIOVANI ANTONIO BORDINI EMPREENDEDORISMO E LIDERANÇA 01/08/2014 Doutor http://lattes.cnpq.br/1946027151463713

AMAURY CARDOSO RIOS EMPREENDEDORISMO E LIDERANÇA 06/03/2013 Especialista http://lattes.cnpq.br/2081787842458693

BÁRBARA PILATI LOURENÇO EMPREENDEDORISMO E LIDERANÇA 26/09/2013 Mestre

FERNANDA ALBANAZ EMPREENDEDORISMO E LIDERANÇA 03/05/2010 Mestre http://lattes.cnpq.br/3563935016905450

JULIANO APARECIDO KHUN INOVAÇÃO E SUSTENTABILIDADE 25/07/2016 Mestre http://lattes.cnpq.br/6464860009495124

KAROLINE SARRAF DE SOUZA INOVAÇÃO E SUSTENTABILIDADE 01/08/2018 Mestre http://lattes.cnpq.br/6451011009042894

DALCIO ROBERTO DOS REIS JUNIOR INOVAÇÃO E SUSTENTABILIDADE 01/04/2013 Doutor http://lattes.cnpq.br/7915075589388377

CAROLINA FIUZA PAROLIN INOVAÇÃO E SUSTENTABILIDADE 01/02/2012 Mestre http://lattes.cnpq.br/0432540169004280

MARILORE ANDREA JAEGER INOVAÇÃO E SUSTENTABILIDADE 23/02/2015 Mestre http://lattes.cnpq.br/3592346698318575

MARCUS AURELIUS SIDORUK VIDAL MATEMÁTICA 12/02/2007 Mestre http://lattes.cnpq.br/8586634143320018

ALVINO BROSKA DA CRUZ MATEMÁTICA 02/02/2015 Especialista http://lattes.cnpq.br/0261201497225528

KAROLINE SARRAF DE SOUZA PSICOLOGIA E COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL 01/08/2018 Mestre http://lattes.cnpq.br/6451011009042894

MARIA EMILIA DIONISIO DA COSTA PSICOLOGIA E COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL 03/08/2009 Mestre http://lattes.cnpq.br/8080437837378132

KARINE FRANCISCONI PSICOLOGIA E COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL 08/02/2010 Doutor http://lattes.cnpq.br/6088333860819216

NILVIA MARIA MARQUES RELAÇÕES INTERNACIONAIS 06/08/2018 Mestre http://lattes.cnpq.br/2173743161986958

DARIO LUIZ DIAS PAIXAO RELAÇÕES INTERNACIONAIS 01/03/1999 Doutor http://lattes.cnpq.br/6730199773894247

GUSTAVO CARIM PAIVA IAMIN RELAÇÕES INTERNACIONAIS 19/02/2015 Mestre http://lattes.cnpq.br/6152811593178045

MORIEL LUIDGI LENHARD SAVAGNAGO RELAÇÕES INTERNACIONAIS 31/05/2017 Mestre http://lattes.cnpq.br/9898427125580499

Data da última atualização 16/04/2019




